17 armário para impressora 0,70x075 1 UN  R$        472,50  R$      472,50

18 serviço de colocação de 32 pés em
mesas de armário 32 UN  R$           11,68  R$      373,76

VALOR TOTAL  R$ 38.739,63

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR CONTRATUAL

2.1-  O  presente  Contrato  tem  o  valor  total,  fixo  e
irreajustável,  de  R$  38.739,63  (trinta  e  oito  mil
setecentos e trinta e nove reais e sessenta e três
centavos).

2.2  O  valor  supra  referido  inclui  todas  as  despesas
concernentes à entrega do objeto, como impostos, taxas,
fretes, contribuições e outras que se fizerem necessárias à
plena e completa execução do objeto deste contrato.

[...]

1.1 O presente contrato tem como objeto a aquisição de
medicamentos, materiais e insumos em geral para atender
a demanda do Fundo Municipal de Saúde de Angico/TO.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR CONTRATUAL

2.1. Pelo objeto ora contratado, o CONTRATANTE pagará
ao  CONTRATADO  o  valor  global  de  R$  784.394.40
(Setecentos e oitenta e quatro mil  e trezentos e
noventa  e  quatro  reais  e  quarenta  centavos)  de
acordo  com a  necessidade  da  aquisição  dos  materiais
registrados  na  adesão  da  Ata  de  Registro  de  Preços
decorrente  do  Pregão  Eletrônico  –  SRP  nº  010/2022,
Processo Administrativo nº 090/2022 do Fundo Municipal